условий), сменное белье, пижаму (в холодный период), расческу, носовые платки.  

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником  

3.1. «Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 2947 руб. 00 коп. (две тысячи девятьсот сорок семь рублей) на 

основании приказа комитета по образованию г. Барнаула от 25.12.2024 №1849-осн. «Об 

установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях, структурных подразделениях (детский сад)